
MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

www.mu.kutnahora.cz 

 
Vyřizuje: Jiří  Plavec 

Tel.: 327710119 

E-mail: plavec@mu.kutnahora.cz 

Datum: 16.1.2018 
  

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 
 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY 
s názvem: 

„Zajištění telekomunikačních služeb mobilního operátora pro město Kutná Hora“ 
 (dále jen: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Se sídlem:                   Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupený:              Ing. Josef Viktora, starosta 

IČ:                              00236195 

DIČ:     CZ00236195 

Druh zadávacího řízení: dle § 27 v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále: „zákon“) poptávkové řízení vedené mimo režim zadávacích řízení vymezených § 3 zákona. 

poptávkové řízení vedené mimo režim zákona  
 

Výzva poptávkového řízení 
(dále jen: „Výzva“) 

 

V pověření zadavatele uvedené veřejné zakázky zadávané mimo režim zákona  

Vás tímto vyzývám 

k podání Vaší nabídky k plnění předmětu této veřejné zakázky, dle podmínek uvedených v této 

výzvě. 

Tato výzva je výzvou zadavatele jím předem vybraným zájemcům o tuto veřejnou zakázku. 

 

1. Identifikační a kontaktní údaje veřejného zadavatele 

 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Stát, okres, obec: CZ,  0205 Kutná Hora, Kutná Hora 

Ulice, číslo popisné, PSČ: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 

IČ, DIČ: 00236195, CZ00236195 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Ing. Josef Viktora, starosta města 

Pověřená osoba zadavatele pro veřejnou zakázku 

Jméno a příjmení: Jiří Plavec 

Organizace, adresa sídla: Městský úřad Kutná Hora 

 Havlíčkovo náměstí 552/1  

284 01 Kutná Hora 

Telefon: +420 327 710 119  

Fax: +420 327 710 106 

E-mail: plavec@mu.kutnahora.cz  

 

  



Strana 2 (celkem 6) 

2. Vymezení předmětu VZ a podmínky k plnění předmětu VZ 

 

2.1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VZ 

Předmětem této veřejné zakázky je poskytování telekomunikačních služeb mobilního operátora 

pro Město Kutná Hora a jeho organizace. Následně uchazeč s nejvýhodnější nabídkou bude 

zadavatelem vyzván k vypracování a případnému uzavření smlouvy o poskytování mobilních 

telekomunikačních služeb a to na dobu 2 let.  

 

2.2. PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VZ 

2.2.1. Obecné podmínky plnění předmětu této VZ:  

- Zadavatel požaduje zajištění vysoké kvality, spolehlivosti, dostupnosti a bezpečnosti 

poskytovaných služeb - zajištění výkonu státní správy a samosprávy v souladu s platnou 

legislativou zejména pak Zákonem o kybernetické bezpečnosti, Krizovém řízení a IZS.  

- Zadavatel požaduje, aby uchazeč nabídl takové služby, jejichž kvalita, spolehlivost, 

dostupnost a bezpečnost bude odpovídat minimálně současnému technickému stavu a 

současné technologické úrovni poskytovaných služeb. Nabídku služeb s horšími 

parametry než stávajícími zadavatel nepřipouští. 

- Mobilní služby uchazeče musí podporovat informaci o znovudostupnosti volaného. 

- Zadavatel vyžaduje 100% pokrytí signálem i internetem území města Kutné Hory i 

v budovách MěÚ (Havlíčkovo náměstí 552/1-Vlašský Dvůr, Radnická 178, Václavské 

náměstí 182) a organizací města. 

- Zadavatel požaduje možnost rozesílání hromadných SMS zpráv. 

- Zadavatel požaduje možnost měnit dohodnuté tarify pro jednotlivé SIM karty dle 

vlastního uvážení aspoň 1x/měsíc. 

- Zadavatel požaduje zajištění a provoz nonstop linky pro operativní řešení problémů a 

provádění změn nastavení služeb. 

 

2.2.2. Specifické podmínky zadavatele k plnění předmětu této VZ: 

- Zadavatel požaduje, aby mobilní připojení k datové síti a internetu technologií LTE/4G 

umožňovalo průměrnou rychlost od 25 Mbit/s na minimálně 80% území ČR. 

- Maximální výše minimálního měsíčního plnění je 10 000 Kč včetně DPH. 

- Neomezený tarif bez dat bude uchazečem v nabídce nabídnut bez jakýchkoliv dalších 

limitů, podmínek či omezení pro volání a zasílání SMS pro pevné a mobilní linky všech 

operátorů na území ČR 

- Volání a zasílání SMS v ČR mezi telefonními čísly zadavatele a jeho organizacemi 

(vnitrofiremní volání a SMS) bude zdarma a bez jakýchkoliv omezení či omezujících 

limitů a podmínek. 

- Sazba za minutový tarif bude jednotně oceněna a nabídnuta ve stejné výši pro volání 

uvnitř sítě mobilního operátora, pro volání mezi ostatními mobilními operátory a pro 

volání do telefonních pevných sítí. Obdobě tak bude nabídnuta i sazba za odesílání SMS. 

  



Strana 3 (celkem 6) 

2.3. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Pro sestavení nabídky, která bude předmětem hodnocení dle hodnotících kriterií, využije 

oslovený dodavatel tabulku č. 1 přílohy č. 1 této Výzvy. Tato příloha musí být ve všech 

položkách uchazečem oceněna v sazbě za jednotku v Kč bez DPH, samostatně DPH a sazbu za 

jednotku v Kč včetně DPH.  Tabulka č. 1 této přílohy nesmí být uchazečem jakkoliv měněna či 

upravována. 

Pokud se tak stane, tato nabídka může být vyřazena z dalšího průběhu poptávkového řízení. 

Nabídková cena pro jednotlivé položky se bude vztahovat i na organizace a společnosti 

zadavatele. 

 

Uchazeč je povinen do nabídky obdobně vyplnit i tabulku č. 2 přílohy č. 1 této Výzvy. 

 

 
2.4. DOBA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VZ 

duben 2018 - duben 2020 

 

 
2.5. ZPŮSOB A KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK 

2.5.1 Hodnotící kritérium: 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle celkové ekonomické výhodnosti nabídky pro zadavatele 

dle těchto níže uvedených dílčích hodnotících kriterií s jejich váhami důležitosti pro zadavatele 

v procentech: 

 

1. Sazba v Kč včetně DPH za neomezený tarif     40 % 

2. Sazba v Kč včetně DPH hlasového minutového tarifu   35 % 

3. Sazba v Kč včetně DPH za data 1,5 GB internetu v mobilu  15 % 

4. Sazba v Kč včetně DPH za data 3,0 GB internetu v mobilu    5 % 

5. Sazba v Kč včetně DPH za data 10,0 GB internetu v mobilu     5 % 

 

Všechny výše uvedené dílčí hodnotící kritéria se vztahují na 1 SIM kartu. 

Pro hodnocení nabídek budou využity údaje tabulky č. 1 přílohy č. 1 Výzvy z nabídky uchazeče. 

 

2.5.2. Způsob hodnocení nabídek: 

Hodnocení bude provedeno bodovým způsobem, kdy nejlepší nabídka v každém dílčím 

hodnotícím kritériu obdrží 100 bodů. Každá další hodnocená nabídka v každém dílčím 

hodnotícím kriteriu obdrží počet základních bodů dle výpočtu, kdy hodnota nejlepší nabídky 

bude dělena hodnotou hodnocené nabídky a to vynásobeno 100. Tyto základní body budou 

vynásobeny koeficientem váhy důležitosti menším než 1 (např. pro dílčí hodnotící kritérium 

váhou 0,4) pro každé dílčí hodnotící kritérium a danou nabídku. 

Každá hodnocená nabídka obdrží celkový počet přepočtených bodů součtem jednotlivých 

přepočtených bodů každého dílčího hodnotícího kriteria. 

Nejlepší nabídkou pro zadavatele bude nabídka s dosaženým nejvyšším počtem přepočtených 

bodů. 

 

3. Podání nabídky 

Žádáme dodavatele jako případného uchazeče o tuto VZ, aby vyplnili obě tabulky přílohy č. 1 

této Výzvy dle výše uvedených podmínek a tyto vyplněné tabulky přílohy odeslali e-mailem 

pověřené osobě zadavatele nejpozději do 7. 3. 2018. do 12,00 hodin. 

Tato e-mailová zpráva se doporučuje opatřit zaručeným elektronickým podpisem. 

  



Strana 4 (celkem 6) 

 

4. Ostatní podmínky a vyhrazená práva zadavatele 

 

4.1. Další sdělení zadavatele:  

- Nabídky obsahující řešení nesplňující závazné technické podmínky budou 

z poptávkového řízení vyřazeny. 

- Vybraný uchazeč bude následně dle potřeby zadavatele vyzván k  jednání o uzavření 

smlouvy. 

- Případné dotazy k zadání této veřejné zakázky zasílejte písemnou elektronickou formou  

e-mailem na adresu pověřené osoby nejdéle do dne 28.2.2018. 

- Podáním nabídky uchazeče nevznikají žádná práva uchazečů uplatňovat vůči zadavateli 

jakékoliv nároky či požadavky. 

- Posouzení a hodnocení nabídek bude probíhat neveřejně. 

- Podání jakýchkoliv námitek k průběhu poptávkového řízení není zadavatelem umožněno. 

- Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku bez variantního řešení. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy ověřit, otestovat, případně vyjasnit 

si, informace deklarované uchazečem v nabídce a to včetně případného předvedení 

konkrétní služby. 

- Součástí uzavírané smlouvy s vybraným uchazečem bude Výzva tohoto poptávkového 

řízení a nabídka uchazeče. 

- Přidělený obchodní zástupce uchazeče musí mít alespoň 5ti letou praxi a zkušenosti 

v oblasti telekomunikačních služeb a současně s obsluhou institucí státní správy či 

samosprávy (centrálních zadavatelů).  

- Uchazeč je vázán svoji nabídkou nejdéle do 30.4.2018 či nejpozději do uzavření 

smlouvy, pokud nastane dříve. 

 

4.2. Vyhrazená práva zadavatele: 

- Pokud po uzavření smlouvy s vybraným uchazečem nebude plněna některá ze zadávacích 

podmínek, či se prokáže, že v nabídce byly předloženy nepravdivé či zkreslené informace 

či údaje k sestavení nabídky nebo že uchazeč v době plnění předmětu smlouvy změnil 

podmínky plnění předmětu této VZ k tíži či neprospěch zadavatele oproti podmínkám 

tohoto poptávkového řízení, je toto důvodem k jednorázovému odstoupení zadavatele-

objednatele služby od již uzavřené smlouvy bez jakýchkoliv sankcí či poplatků vůči 

uchazeči-poskytovateli služby. 

Zadavatel má a vyhrazuje si tyto další práva pro tuto VZ: 

- zrušit kdykoliv zadání veřejné zakázky, 

- nevybrat žádného z uchazečů, 

- neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů, 

- měnit nebo doplnit podmínky poptávky v jejím průběhu a 

- jednat o konečném návrhu smlouvy. 

 

 

 

 

V Kutné Hoře dne 16. 1. 2018.                                        Jiří Plavec, pověřená osoba zadavatele 

                                                                                                         



Strana 5 (celkem 6) 

 

Příloha č.1  Výzvy  
s názvem veřejné zakázky 

„Zajištění telekomunikačních služeb mobilního operátora pro město Kutná Hora“ 

 

 
             

DODAVATEL - UCHAZEČ 

 
Obchodní název a právní forma:………………………………………………………….. 

Sídlo a adresa:………………………………………………………………………………. 

Osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele: 

Jméno: ………………………….   Funkce:  ………………………  Adresa: ……………….. 

Tel:…………………….. E-mail: ……………….. 

Kontaktní osoba dodavatele: 

Jméno: ………………………….   Funkce:  ………………………  Adresa: ……………….. 

Tel:…………………….. E-mail: ……………….. 

 
  

Na základě Výzvy k podání nabídky ze dne ........... Vám podáváme nabídkovou cenu za 

telekomunikační služby mobilního operátora pro město Kutná Hora v této výši: 

 

Tabulka č. 1 
vztahující se k hodnocení nabídek s podmínkou pro dotaci na nákup HW ve výši 70 000 Kč 

včetně DPH 
 

cca 170 sim karet Kč bez DPH Kč DPH 
celkem Kč včetně 

DPH 

Neomezený tarif bez dat    

    

Minutový hlasový tarif    

Cena za minutu do všech sítí    

Cena SMS do všech sítí    

 
Internet v mobilu LTE 

   

FUP 1,5 GB    

FUP 3,0 GB    

FUP 10,0 GB    

 
   

Minimální měsíční plnění  

(max. 10 000 Kč včetně DPH) 

   

 

  



Strana 6 (celkem 6) 

 

 

Tabulka č. 2 
s podmínkou pro dotaci na nákup HW ve výši 0 Kč  
 

cca 170 sim karet Kč bez DPH Kč DPH 
celkem Kč včetně 

DPH 

Neomezený tarif bez dat    

    

Minutový hlasový tarif    

Cena za minutu do všech sítí    

Cena SMS do všech sítí    

 
Internet v mobilu LTE 

   

FUP 1,5 GB    

FUP 3,0 GB    

FUP 10,0 GB    

 
   

Minimální měsíční plnění  

(max. 10 000 Kč včetně DPH) 

   

 

 

V…………………………….. dne………………….. 

 

 

 

………………………………………………………. 

vypracoval: celé jméno, telefon, e-mail 
 

 


